
treni in arrivo a Calalzo    8.04 giornaliero da TV treno da Brunico 10.05 Ff 17.05 Ff

treno da S. Candido 9.54 Ff 16.54 Ff

Ff Ff Ff Ff

Calalzo FS 8.40 15.30 Dobbiaco Stazione 10.30 17.20

Tai P.le Olimpico 8.50 15.40 Carbonin 10.45 17.35

Venas Centro 9.01 15.51 Cimabanche 10.50 17.40

Borca Agip 9.14 16.04 Ospitale San Biagio 10.54 17.44

San Vito Centro 9.21 16.11 arrivo 11.15 18.05

Dogana Vecchia 9.26 16.16 Cortina Autostazione

Zuel 9.31 16.21 partenza 11.20 18.10

arrivo 9.38 16.28 Zuel 11.27 18.17

Cortina Autostazione Dogana Vecchia 11.32 18.22

partenza 9.40 16.33 San Vito Centro 11.37 18.27

Ospitale San Biagio 9.56 16.49 Borca Agip 11.44 18.34

Cimabanche 10.00 16.53 Venas Centro 11.57 18.47

Carbonin 10.05 16.58 Tai P.le Olimpico 12.08 18.58

Dobbiaco Stazione 10.20 17.13 Calalzo FS 12.18 19.08

treno per S. Candido 11.06 Ff 18.06 Ff treni in partenza da Calalzo 20.36 giornaliero per TV

treno per Brunico 10.55 Ff 17.55 Ff

Legenda :        Ff = giornaliero    

Tariffe comprensive di trasporto bicicletta:

informazioni: sito www.dolomitibus.it  - call center tel 0437/941237    

Per prenotazioni telefonare allo 0437/217226 - 0437/217227

dal lunedì al venerdì dalle 7.00 alle 18.00, il sabato dalle 7.00 alle 13.00

Sarà possibile accedere al servizio trasporto biciclette anche senza prenotazione solo se vi sarà

disponibilità di posti. Le fermate utilizzabili per il carico/scarico delle biciclette sono quelle

citate nel quadro orari. Le fermate utilizzabili per la salita/discesa dei soli passeggeri sono tutte

quelle previste dal trasporto pubblico di linea  Dolomitibus esistenti lungo il percorso.

fascia da 0 a 20 km        €    7,00

fascia da 20,1 a 40 km   €    9,00

Le principali rivendite: Agenzia Dolomitibus di

Calalzo, Agenzie IAT di Cortina, Calalzo, S. Vito di

Cadore, Edicola La Stazione di Cortina e Genzian

Bar di Cortina. E' possibile l'acquisto a bordo senza

oneri aggiuntivi.
fascia da 40,1 a 50 km   €  10,00

fascia da 50,1 a 75 km   €  11,00

CALALZO - DOBBIACO- CALALZO

in vigore dal 1 luglio al 2 settembre 2012


